
 
Ispettorato Territoriale del lavoro - Caserta 

Viale Lincoln Ex Area Saint-Gobain Fabbr. A3 
81100 - Caserta 

Tel. Centr.. 0823/528111 

Processo Pianificazione Controllo e Funzionamento  
          Team  Pianificazione Controllo e Analisi         
                           segreteria 
                    0823/528257-275-273 

PEC: itl.caserta@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Caserta@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 

 
ISPETTORATO TERRITORIALE del LAVORO  

Caserta 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il decreto n. 23 14/07/2020 con il quale è stata ricostituito presso la sede Provinciale INPS 

di Caserta il Comitato Provinciale INPS e le Commissioni Speciali ai sensi dell’art.46 comma 3  

della legge 09/03/89 n.88; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 14 settembre 2015 n.149, che istituisce l’Agenzia unica per le 

ispezioni del lavoro denominata “Ispettorato Nazionale del Lavoro”; 

 

VISTA la nota pec con la quale la CIA ha trasmesso le dimissioni del dr.  Nicola Delli Carpini e 

allo stesso tempo ha indicato quale nuovo rappresentante la Sig.ra Sparano Filomena; 

 
CONDIDERATA la necessità di provvedere alla sostituzione del membro in rappresentanza della 

CIA per la Commissione dei coltivatori diretti, mezzadri e coloni nel Comitato in questione; 

 

                                                                         DECRETA 

 

la nomina della Sig.ra Sparano Filomena in sostituzione del dr. Nicola Delli Carpini quale 

componente della Commissione dei coltivatori diretti, mezzadri e coloni nel Comitato Provinciale 

INPS di Caserta. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro 

nella sezione Trasparenza. 
 
 

 
                                                           Il Direttore  
                                                                                               dell’Ispettorato del Lavoro di Caserta 

                                                                                                         d.ssa Paola CAPORALI 

 

 

 

 

 

       


		2024-02-22T07:54:14+0000
	Paola Caporali


		2024-02-22T10:37:44+0100
	Caserta
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_CE.DECRETI.R.0000006.22-02-2024




